
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości

Na podstawie art. 98a ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1211), z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/241/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
podziału nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 5289 z dnia 8 czerwca 2017 r.) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty 
roczne za cały okres użytkowania, w wysokości 20 % różnicy wartości nieruchomości.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 
1669, 1693 i 1716.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




